

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-6-14  
Stavba: Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

KSO:  
Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

CC-CZ:  
Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SATIM CZ s.r.o.

IČ: 29199433  
DIČ: CZ29199433

Projektant:  
A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

IČ: 06242308  
DIČ: CZ06242308

Zpracovatel:  
HAVO Consult s.r.o.

IČ: 04767772  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>149 956,03</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>149 956,03</b>	<b>31 490,77</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>181 446,80</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-6-14

**Stavba:** Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Místo: **Kyjov, Masarykovo náměstí 31**

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

A77 architektonický ateliér  
Brno, s.r.o.

Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel:

HAVO Consult s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>149 956,03</b>	<b>181 446,80</b>	
<b>01</b>	<b>Bourací práce</b>	15 765,10	19 075,77	<b>STA</b>
<b>02</b>	<b>Stavební úpravy</b>	134 190,93	162 371,03	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt:

## 01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Zadavatel:

Uchazeč:

SATIM CZ s.r.o.

Projektant:

A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

HAVO Consult s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 29199433

DIČ: CZ29199433

IČ: 06242308

DIČ: CZ06242308

IČ: 04767772

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**15 765,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 765,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 310,67

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 075,77**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt: **01 - Bourací práce**

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Projektant: **AVI**  
architektonický

Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel: **HAVO Consult**  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**15 765,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

12 532,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 700,00

997 - Přesun sutě

4 832,10

PSV - Práce a dodávky PSV

3 233,00

766 - Konstrukce truhlářské

560,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 673,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt:

**01 - Bourací práce**

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Projektant: **AVI**  
architektonický  
Ateliér Design s.r.o.

Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel: **HAVO Consult**  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 765,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

12 532,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 700,00

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV vybourání zárubní

VV "míst. vstup/08" 1\*2

2,000

VV "míst. 08/09" 1\*2

2,000

VV Součet

4,000

2	K	971034471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou z jedné strany, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm

VV rozšíření otvoru pro nové dveře

VV "míst. vstup/08" 1

1,000

VV "míst. 08/09" 1

1,000

VV Součet

2,000

D 997 Přesun sutě

4 832,10

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,478	500,00	1 239,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,478	250,00	619,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,780	20,00	495,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 10 Km

VV 2,478\*10

24,780

6	K	997013803R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu suť	t	2,478	1 000,00	2 478,00	
---	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu suť

D PSV Práce a dodávky PSV

3 233,00

D 766 Konstrukce truhlářské

560,00

7	K	76622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	3,600	100,00	360,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2

VV vysazení dveřních křidel T/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6*2,25		3,600			
8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových					
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 673,00	
9	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,820	150,00	2 673,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4		17,820			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt:

## 02 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Zadavatel:

Uchazeč:

SATIM CZ s.r.o.

Projektant:

A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

HAVO Consult s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 29199433

DIČ: CZ29199433

IČ: 06242308

DIČ: CZ06242308

IČ: 04767772

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**134 190,93**

DPH základní  
snížená

Základ daně

134 190,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 180,10

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**162 371,03**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt: **02 - Stavební úpravy**

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Zadavatel:

Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Datum: 19.11.2020

Projektant: **AVI**  
architektonický  
Ateliér Design s.r.o.  
Zpracovatel: **HAVO Consult**  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**134 190,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 377,80

4 - Vodorovné konstrukce

2 836,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 511,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 539,20

998 - Přesun hmot

490,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

111 813,13

766 - Konstrukce truhlářské

19 786,00

767 - Konstrukce zámečnické

42 744,00

771 - Podlahy z dlaždic

44 205,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 077,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava bezbariérového vstupu prostor pro styk s veřejností

Objekt:

**02 - Stavební úpravy**

Místo: Kyjov, Masarykovo náměstí 31

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Projektant: **AVI**  
architektonický

Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel: **HAVO Consult**  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**134 190,93**

D HSV Práce a dodávky HSV

22 377,80

D 4 Vodorovné konstrukce

2 836,00

1	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,268	6 000,00	1 608,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25  
VV rampa  
VV 1,995\*1,68\*0,16/2

0,268

2	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	48 000,00	288,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI  
VV kari síť 150/150/4, KA17, 1,35 kg/m2, přesah 25%  
VV 1,995\*1,68\*0,00135\*1,25  
VV Součet

0,006

0,006

3	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	0,400	1 850,00	740,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení  
VV 2\*0,2

0,400

4	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	0,400	500,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 511,80

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,000	680,00	2 720,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková  
VV zapravení kolem nových vnitřních dveří  
VV 0,5\*2\*2+0,5\*2\*2

4,000

6	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,957	5 900,00	5 646,30	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25  
VV míst. 08  
VV 3,3\*2\*0,145

0,957

7	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,957	250,00	239,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)

8	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,957	250,00	239,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

9	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení  
VV schod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*2		3,000			
10	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	47 000,00	517,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		kari síť 150/150/4, KA17, 1,35 kg/m2, přesah 25%					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*2*0,00135*1,25		0,011			
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		míst. 08					
	VV		2		2,000			
13	M	55331119	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá					
14	M	55331145	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 levá,pravá	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 levá,pravá					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 539,20	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		míst. 08 okolo dveří					
	VV		2*2*2		8,000			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,520	85,00	2 339,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		vstup					
	VV		2,85*2		5,700			
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4		17,820			
	VV		míst. 07					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		27,520			
	D	998	Přesun hmot				490,80	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,272	150,00	490,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				111 813,13	
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 786,00	
18	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		míst. 08, viz TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY T/2					
	VV		2		2,000			
19	M	61162936R01	dveře vnitřní hladké laminované světlý plně 1křídle 900x1970mm dub	kus	2,000	8 950,00	17 900,00	
	PP		dveře vnitřní hladké laminované světlý 2/3 prosklené 1křídle 900x1970mm dub, včetně kování					
	VV		T/2					
	VV		2		2,000			
20	K	766660R01	D+M Vnější dveře - dvoukřídle 900 a 700, otevíravé, včetně kování	kus	1,000		0,00	
	PP		D+M Vnější dveře - dvoukřídle 900 a 700 mm, v. 2250 mm, otevíravé, včetně kování viz TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY T/01					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,043	2 000,00	86,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				42 744,00	
22	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	6,810	750,00	5 107,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaním					
	VV		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY, Z2					
	VV		2,17+0,15*2		2,470			
	VV		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY, Z3					
	VV		2,17*2		4,340			
	VV		Součet		6,810			
23	M	55147054R01	madlo kovové nerezové	m	6,810	3 000,00	20 430,00	
	PP		madlo kovové nerezové					
	VV		Z/3+Z/2					
	VV		2,17*3+0,15*2		6,810			
24	K	767165R01	D+M zábradlí rovného madel z trubek nerezových nebo tenkostěnných profilů šroubovaním	m	2,470	6 950,00	17 166,50	
	PP		D+M zábradlí rovného madel z trubek nerezových nebo tenkostěnných profilů šroubovaním					
	VV		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY, Z1					
	VV		2,17+0,15*2		2,470			
	VV		Součet		2,470			
25	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008	5 000,00	40,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				44 205,33	
26	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,720	20,00	374,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4+0,9*1		18,720			
27	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	1,470	20,00	29,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť					
	VV		míst. 08					
	VV		1,47		1,470			
28	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,720	60,00	1 123,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4+0,9*1		18,720			
29	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	18,720	409,00	7 656,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4+0,9*1		18,720			
30	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany	m	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany					
	VV		hrana schodu					
	VV		1,5		1,500			
31	M	59054147	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm	m	1,650	450,00	742,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm					
	VV		1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,650			
32	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	1,500	550,00	825,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
33	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,450	950,00	427,50	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		1,5*0,2		0,300			
	VV		0,3*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		0,450			
34	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	18,720	690,00	12 916,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2					
	P		Poznámka k položce:☐ schod musí být v jiné barvě viz PD					
	VV		míst. 08					
	VV		3,3*5,4+0,9*1		18,720			
35	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2	m2	20,592	950,00	19 562,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		18,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,592			
36	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,651	150,00	97,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 077,80	
37	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,120	65,00	5 077,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetrudorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetrudorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		vymalování míst. 08					
	VV		"zdi" (3,3+3,1+5,4*2)*3-1*2*2+1,5*1,8		50,300			
	VV		"strop" 3,3*5,4		17,820			
	VV		zapravení kolem nových dveří, míst. 08					
	VV		0,5*2*2+0,5*2*2		4,000			
	VV		oprava na vstupní chodbě					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		78,120			